



BARRIT INVEST ApS

Teglværksparken 22
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26547520

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2023

Svend Erik Lundum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

BARRIT INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -342.820, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.747.986, og en egenkapital på kr. 1.723.597.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-48.263	-77.044
Personaleomkostninger	1	-92.000	-92.000
Driftsresultat		-140.263	-169.044
Andre finansielle indtægter		116.073	304.412
Finansielle omkostninger		-318.630	-105.349
Resultat før skat		-342.820	30.019
Skat af årets resultat		0	-871
Årets resultat		-342.820	29.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-342.820	29.148
Resultatdisponering		-342.820	29.148

BARRIT INVEST ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		7.480	6.141
Tilgodehavender		7.480	6.141
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.468.700	1.642.284
Værdipapirer og kapitalandele	2	1.468.700	1.642.284
Likvide beholdninger		271.806	456.578
Omsætningsaktiver		1.747.986	2.105.003
Aktiver		1.747.986	2.105.003

BARRIT INVEST ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.523.597	1.866.417
Egenkapital		1.723.597	2.066.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		0	20.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.389	6.401
Kortfristede gældsforpligtelser		24.389	38.586
Gældsforpligtelser		24.389	38.586
Passiver		1.747.986	2.105.003
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.866.417	2.066.417
Årets resultat	0	-342.820	-342.820
Egenkapital 31. december 2022	200.000	1.523.597	1.723.597

Noter

	2022	2021
1. Gager		
Lønninger	92.000	92.000
	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 4.974 i urealiserede gevinster og kr. 218.543 i urealiserede tab.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 1.220 i urealiserede gevinster og kr. 52.717 i urealiserede tab.

Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.